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متن پرسش

بسم االله الرحمن الرحیم با عرض سلام خدمت حضرت استاد طاهرزاده جوانی 22 ساله هستم که در

رشته مهندسی کامپیوتر فارغ التحصیل شده ام ، نشستم با خود فکر کردم که برای عبث خلق نشده ام

و از خلقت من هدفی بوده است و هدف خلقت بندگی خداوند بزرگ است، حال این حقیر از شما

خواهش دارم که بفرماد چه حجاب هایی بین من و خدای بزرگ است؟ و چگونه می توان آن ها را

رفع کرد؟ من(این حقیر کمتر ناچیز) فقط می ترسم از بهشت لقااالله جا بمانم ، در هردو دنیا می خواهم

با حضرت امام رضا علیه السلام باشم ، همیشه به خودم می گویم باید امروز گناه نکنم ، ولی زمانی که

روز تمام می شود ؛ می بینم من می مانده ام و شرمندگی در محضر خداوند سبحان. حالا نمی دانم چه

کثافاتی در گوشه های دلم است که شیطان به من طمع می کند و می گوید این از حزب خودمان

است. جامعه و اجتماع را نگاه کردم و دیدم جای روحانیانی که مبارز باشند کم است، باور بفرماد

بعضی موقع ها که مجبورم از بعضی خیابان ها گذر کنم ، حالم بد می شود؛ خیابان ها و تلویزیون های

ما به جای ترویج مفاهیم قرآن ، ترویج شهوت رانی ، پول پرستی و مظاهر دنیا را می کنند، صدای

موسیقی حرام در خیابان ها به راحتی پخش می شود و من نظاره این ها هستم و کاری برای دین

خدا نمی توانم بکنم، و از غم و اندوه رنگم سیاه می شود. انگار که مرغی در درون قفس هستم . در

زندگی ام مشکلات بسیار زیادی داشته ام و می ترسم که مشکلات من را در رسیدن به رضای الهی باز

دارد و از دینم برگردم. (حرف های من گله از خداوند بزرگ نیست ، از شما می خواهم شیوه برخورد با

این مشکلات و تکیه به خداوند بزرگ را بفرماد)لطف بفرماد بنده را راهنمایی کنید. به دلیل

مشکلات مالی توان ازدواج ندارم و اگر توان مالی هم پیداکنم ، می ترسم با کسی ازدواج کنم که حب

اهل بیت نداشته باشد و گریه کن حضرت صدیقه الکبری فاطمه زهرا سلام االله علیها نباشد . در خود

توانایی رفتن به حوزه را دیدم و گفتم وظیفه من است که به حوزه بروم ؛ لکن دیدم پشتیبانه مالی

ندارم ؛ حالا مانده ام چه کنم،اگر بروم ، چگونه بروم و اگر نروم ؛ که دلم در حوزه است. لطف بفرماد

این حقیر را راهنمایی فرماد.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: در حفظ حالات روحانی باید به دنبال معارفی برویم که در نهایت ما را با

قرآن و روایات مأنوس کند و خوب است از مباحث معرفت نفس شروع کنید تا به تفسیر قیّم المیزان

برسید. و این نوع زندگی در حوزه بهتر محقق میشود اگر خداوند علاقهی لازم را جهت درسهای حوزه



در شما ایجاد کرده کوتاهی نکنید. موفق باشید


